

23rd July, 2019

(1) BSE Ltd
Listing Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

(2) National Stock Exchange of India Ltd
Listing Department
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051

Scrip Code: 500087

Scrip Code: CIPLA EQ

(3) SOCIETE DE LA BOURSE DE LUXEMBOURG
Societe Anonyme
35A Boulevard Joseph II,
L-1840 Luxembourg

Sub: Newspaper publication of Notice of 83rd AGM

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the newspaper cuttings of the Notice published in Business Standard (English - all India editions) and Sakal (Marathi) today i.e. July 23, 2019, which includes the following information:

1. Intimation of Annual General Meeting (AGM) of our Company and confirming despatch of Annual Report.
2. Particulars of remote e-voting, voting at the AGM and live webcast of AGM.
3. Notice of Book Closure for the purpose of AGM and dividend, if declared under Section 91 of the Companies Act, 2013.

You are requested to kindly take above information on your records.

Thank you,

Yours faithfully,
For Cipla Limited



Rajendra Chopra
Company Secretary

Encl: as above

Prepared by: Raviraj Soni

Business Standard

MUMBAI |
TUESDAY, 23 JULY 2019

Cipla Limited

Cipla

CIN: L24239MH1935PLC002380

Regd. Office: Cipla House, Peninsula Business Park,
Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013
Tel. No.: +9122 2482 6000 • Fax No.: +9122 2482 6120
E-mail: cosecretary@cipla.com • Website: www.cipla.com

NOTICE

Notice is hereby given that:

1. The 83rd Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, 16th August, 2019 at 3.00 p.m. (IST) at Birla Matushri Sabhagar, 19, Sir Vithaldas Thackersey Marg, New Marine Lines, Mumbai 400 020.
2. The Notice setting out the Ordinary and Special business(es) to be transacted at the AGM and the Annual Report 2018-19 have been dispatched to the members at their registered address. The said Notice and the Annual Report 2018-19 has been sent in electronic mode to the members (other than those who have requested for physical copy) to their e-mail address as registered with the Depository Participant (DP) or the Company.
3. In terms of provisions of section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable rules thereunder, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 2nd August, 2019 to Friday, 16th August, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and determining the persons entitled for payment of dividend, if declared at the ensuing AGM.
4. In terms of the provisions of section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the AGM by electronic means. The Board of Directors has appointed Karvy Fintech Private Limited (Karvy) as the Agency to provide electronic voting facility.
5. The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of AGM (remote e-voting). All members are informed that:
 - i. The remote e-voting facility shall commence on Tuesday, 13th August, 2019 (From 9.00 a.m. IST).
 - ii. The remote e-voting shall end on Thursday, 15th August, 2019 (Upto 5.00 p.m. IST).
 - iii. The remote e-voting will be disabled by Karvy upon expiry of the aforesaid period.
6. The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the venue of the AGM (InstaPoll) and the members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting will be able to vote at the AGM through *InstaPoll*.
7. The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but will not be entitled to cast their vote again. Once the vote on a resolution is cast by a member, the member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.
8. A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e. Friday, 9th August, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / InstaPoll. Voting rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the member / beneficial owner (in case of electronic shareholding) as on the cut-off date i.e. Friday, 9th August, 2019.
9. Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, 9th August, 2019, may obtain the User ID and password in the manner as mentioned in the Notice of AGM under "Voting through Electronic means", or by voting through InstaPoll at the AGM.

The Notice of the AGM and the Annual Report of the Company are available on the Company's website i.e. www.cipla.com under Investor Information section and the stock exchange websites i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com. The Notice of the AGM is also available on Karvy's website at <https://evoting.karvy.com>. The said documents are also available for inspection at the registered office of the Company on all working days from 11.00 a.m. to 1.00 p.m.

Queries	Webcast	Green initiative
In case of any query / grievance pertaining to electronic voting, please visit Help & FAQ's section available at Karvy's website https://evoting.karvy.com or contact Mr. MRV Subrahmanyam, General Manager, Karvy at (040)67162222 / subrahmanyam.mrv@karvy.com or write to him at Karvy Fintech Private Limited (Unit: Cipla Limited), Karvy Selenium Tower B, Plot No.: 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032, Telangana.	Your Company is pleased to provide the facility of live webcast of proceedings of AGM. Members who are entitled to participate in the AGM can view the proceeding of AGM live on 16 th August, 2019, from 3.00 p.m. (IST) onwards, by logging on the website of Karvy at https://evoting.karvy.com or on the website of the Company at www.cipla.com under Investor Information section, using their secure login credentials. Members are encouraged to use this facility of webcast where they are unable to attend personally.	To support green initiative and to receive communications from the Company in electronic mode, members who have not registered their e-mail address so far are requested to register the same with their DP, if shares are held in demat form. Members holding shares in physical form are requested to register their e-mail address with the Company/ Share Transfer Agents viz. Karvy Fintech Private Limited by quoting their Folio No(s).

By order of the Board
For **CIPLA LIMITED**

Place: Mumbai
Date: 22nd July, 2019

Rajendra Chopra
Company Secretary

सिप्ला लिमिटेड

Cipla

सीआयएन : L24239MH1935PLC002380

नोंदणीकृत कार्यालय : सिप्ला हाऊस, पेनिंसुला बिझिनेस पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर पेरल, मुंबई - ४०० ०१३

दूर. क्र. : + ९१ २२ २४८२ ६००० फॅक्स क्र. : + ९१ २२ २४८२ ६१२०

ई-मेल : cosecretary@cipla.com वेबसाइट : www.cipla.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की,

- कंपनीची ८३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (वार्षिक सभा) शुक्रवार, दि. १६ ऑगस्ट, २०१९ रोजी दु. ३.०० वा. (भा. प्र. वे.) बिल्दा मातुश्री सभागृह, १९, सर विठ्ठलदास ठाकरसी मार्ग, न्यू मरीन लाईन्स, मुंबई - ४०० ०२० येथे आयोजित करण्यात येत आहे.
- वार्षिक सभेमध्ये विचारविनिमय करावयाचे सामान्य व विशेष विषय तसेच वार्षिक अहवाल २०१८-१९ यांचा समावेश असलेली सूचना सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यांवर पाठवण्यात आलेली आहे. डिपॉझिटरी पॉर्टिसिपंट्स (डीपी) वा कंपनीकडे आपले ई-मेल पत्ते नोंदवलेल्या सभासदांना (प्रत्यक्ष प्रतीकरिता ज्यांनी विनंती केलेली आहे ते सभासद वगळता) सदर सूचना व वार्षिक अहवाल २०१८-१९ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्यात आला आहे.
- कंपन्या कायदा, २०१३ चे कलम ११ च्या तरतुदी तसेच त्याअंतर्गत लागू नियमांतर्गत वार्षिक सभेच्या निमित्ताने तसेच लाभांशाच्या प्रदानासाठी, आगामी वार्षिक सभेमध्ये घोषित झाल्यास, व्यक्तीच्या निश्चितीसाठी कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्सफर बुक्स शुक्रवार दि. २ ऑगस्ट, २०१९ ते शुक्रवार, दि. १६ ऑगस्ट, २०१९ दरम्यान (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.
- कंपन्या कायदा, २०१३ चे कलम १०८ च्या तरतुदी व अन्य लागू तरतुदी काही असल्यास सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २०, सुधारित केल्यानुसार तसेच सिक्युरिटी अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्वायरमेंट्स), २०१५ चे विनियम ४४ अंतर्गत कंपनी आपल्या सभासदांना वार्षिक सभेमध्ये मंजूर करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मत देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. संचालक मंडळाने इलेक्ट्रॉनिक मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी एजन्सी म्हणून काव्ही फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड (काव्ही) यांची नेमणूक केली आहे.
- सभासद वार्षिक सभेच्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून (दूरस्थ ई-मतदान) आपली मते देऊ शकतील. सर्व सभासदांनी नोंद घ्यावी की :
अ) दूरस्थ ई-मतदान सुविधा मंगळवार, दि. १३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी (स. ९.०० पासून भा. प्र. वे.) सुरु होईल.
ब) दूरस्थ ई-मतदान गुरुवार, दि. १५ ऑगस्ट, २०१९ रोजी (सायं. ५.०० पर्यंत भा. प्र. वे.) संपेल.
क) वरील कालावधीच्या समाप्तीपश्चात काव्हीद्वारे दूरस्थ ई-मतदान अकार्यरत करण्यात येईल.
- इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून मतदानाची सुविधा वार्षिक सभेच्या ठिकाणीही (इन्स्टापोल) उपलब्ध करून देण्यात येईल व वार्षिक सभेमध्ये उपस्थित असलेले दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मत न दिलेले मतदान वार्षिक सभेच्या ठिकाणी इन्स्टापोलद्वारे मत देऊ शकतील.
- दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मत दिलेले सभासदही वार्षिक सभेमध्ये उपस्थित राहू शकतील, परंतु त्यांना पुन्हा मत देता येणार नाही. सभासदाद्वारे ठरावावर एकदा मत दिल्यानंतर पुढे त्याला ते बदलता येणार नाही वा पुन्हा मत देता येणार नाही.
- निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शुक्रवार, दि. ९ ऑगस्ट, २०१९ रोजीनुसार सभासदांचे रजिस्टर वा डिपॉझिटरीद्वारे तयार करण्यात आलेले लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नाव नोंद असलेली व्यक्ती दूरस्थ ई-मतदान/इन्स्टापोलद्वारे मत देण्याची सुविधा प्राप्त करू शकतील. निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शुक्रवार, दि. ९ ऑगस्ट, २०१९ रोजीनुसार सभासद/ लाभार्थी मालकांच्या नावे (इलेक्ट्रॉनिक भागधारणांच्या संदर्भात) नोंदणीकृत प्रदानित शेअर्सवर मतदान हक्क गणला जाईल.
- वार्षिक सभेच्या सूचनेच्या पाठवणीपश्चात एखादी व्यक्ती कंपनीची सभासद बनत असल्यास तसेच निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शुक्रवार, दि. ९ ऑगस्ट, २०१९ रोजीनुसार भागधारक असल्यास सदर व्यक्ती वार्षिक सभेच्या सूचनेत "Voting Through Electronic means" अंतर्गत विहित केलेल्या स्वरूपात युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकते किंवा वार्षिक सभेच्या ठिकाणी इन्स्टापोलच्या माध्यमातून मत देऊ शकते.

वार्षिक सभेची सूचना व कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.cipla.com वर इन्व्हेस्टर इन्फॉर्मेशन सेक्शन अंतर्गत तसेच स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइट्स www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे. वार्षिक सभेची सूचना काव्हीची वेबसाइट <http://evoting.karvy.com> वरही उपलब्ध आहे. सदर दस्तावेज परीक्षणार्थ कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सर्व कार्यदिवसांत स. ११.०० ते दु. १.०० या वेळेत उपलब्ध आहेत.

चौकशी	वेबकास्ट	ग्रीन इनिशिएटिव्ह
इलेक्ट्रॉनिक मतदानाशी संबंधित कोणतीही चौकशी / तक्रारीकरिता कृपया काव्हीची वेबसाइट https://evoting.karvy.com वर उपलब्ध Help & FAQ s section ला भेट द्यावी किंवा श्री. एमआरव्ही सुब्रमण्यम, महाव्यवस्थापक, काव्ही यांना ०४० ६७९६ २२२२ /subrahmanyam.mrv@karvy.com येथे संपर्क साधावा किंवा त्यांना काव्ही फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड (युनिट : सिप्ला लिमिटेड), काव्ही सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१ व ३२, गाचीबोवली, फॉयनान्शिअल डिस्ट्रिक्ट, नामकरामगुडा, सेरिलिगमपल्ली, हैदराबाद - ५०० ०३२, तेलंगणा येथे लिहावे.	कंपनी वार्षिक सभेच्या प्रक्रियेचे थेट वेबकास्टची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. वार्षिक सभेमध्ये सहभाग घेण्यास पात्र असलेले सभासद दि. १६ ऑगस्ट, २०१९ रोजी दु. ३.०० (भा. प्र. वे.) पासून पुढे काव्हीची वेबसाइट https://evoting.karvy.com येथे किंवा कंपनीची वेबसाइट www.cipla.com येथे Investor Information section अंतर्गत त्यांच्या सीक्युरर लॉग इन अर्हेतेचा वापर करून थेट वार्षिक सभेची प्रक्रिया पाहू शकतील. सभासद व्यक्तिशः उपस्थित राहू शकत नसल्यास त्यांनी कृपया सदर वेबकास्ट सुविधेचा वापर करावा.	ग्रीन इनिशिएटिव्हला पाठवळ देण्यासाठी व कंपनीकडून सर्व पत्रव्यवहार इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात प्राप्त करण्यासाठी ज्या सभासदांनी आजपर्यंत आपले ई-मेल पत्ते नोंदवलेले नसतील त्यांनी त्यांचे शेअर्स डीमॅट स्वरूपात असल्यास कृपया डीपीकडे ते नोंदवावेत. प्रत्यक्ष स्वरूपात भागधारक असलेल्या सभासदांनी कृपया कंपनी / शेअर ट्रान्सफर एजंट अर्थात काव्ही फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड येथे त्यांचा फोलिओ क्र. नमूद करून त्यांचा ई-मेल पत्ता नोंदवावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे
सिप्ला लिमिटेडकरिताठिकाण : मुंबई
दिनांक : २२ जुलै, २०१९राजेंद्र चोग्रा
कंपनी सचिव